11市民り第 1号

2011年 6月 1日

利用者各位

八王子市横川町 1166-2-101

ＮＰＯ市民ユニットりぼん

代表理事 鈴木 真砂子

「ケアプランサービスりぼん」「介護サービスりぼん」

営業日ならびに営業時間変更のお知らせ

平素より、私ども「ケアプランサービスりぼん」「介護サービスりぼん」

をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、このたび 6 月 1 日より上記両事業所の営業日ならびに営業時間を、

下記の通り変更させていただきます。

営 業 日：月曜日～土曜日

（祭日・国民の祝日はお休みとなります）

営業時間：午前 9時～午後 5時

（時間外は留守番電話にてご用件を承ります）

 従来より土曜日営業はご利用者様からご要望いただいており、このほど体

制面で対応が可能になった為、実施することといたしました。これまでご不

便をおかけいたしましたが、今後一層ご利用者様の声に耳を傾け、ご満足い

ただける事業所運営に取り組んでいく所存です。今後ともよろしくお願い申

し上げます。